РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020                                        № 57                               х. Вишневка

Об увеличении (индексации) должностных окладов и размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения
В соответствии с положениями статьи 134 Трудового кодекса РФ, со ст.7 Областного закона от 02.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 23.12.2019 № 100 «О бюджете Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь положением об Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября 2020 года на 3% размеры должностные оклады и размеры денежного содержания муниципальных служащих Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации  Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                  И.Н.Таранущенко